

dle rozdělovníku

Váš dopis zn. / ze dne

Číslo jednací
OVZ/001/3/2017

Vyřizuje / e-mail / telefon
Ing. Marcela Ráchelová, verejne.zakazky@vop.cz,
+420 556 783 437

Šenov u Nového Jičína, 10. 2. 2017

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka: **OVZ/001/3/2017 Konzervační a obráběcí oleje.**

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. Toto Vysvětlení zadávací dokumentace bude zveřejněno stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: <https://verejnezakazky.vop.cz>.

Dotaz 1:

Požadujete doložit uvedené dokumenty (podle par. 74 a 77, viz příloha) již při podání nabídky? Nebo pro podání nabídky stačí Čestné prohlášení, které tam máte také připraveno? Nebo oboje? Prostě mi není jasné, kolik těch papírů, mimo smlouvu a cenovou kalkulaci je vlastně potřeba opatřit.

Odpověď 1:

Požadované doklady k prokázání kvalifikace může dodavatel nahradit **v nabídce** čestným prohlášením (Příloha č. 2 zadávací dokumentace).

Účastník zadávacího řízení, jehož nabídka bude vyhodnocena, jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek bude vyzván k předložení originálů či ověřených kopií dokumentů prokazujících kvalifikaci.

Dotaz 2:

Pokud budu podávat nabídku na více v.ř. k olejům které máte vypsány najednou, musí pak být ty dokumenty u každé znovu?

Odpověď 2:

Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace je potřeba doložit ke každé veřejné zakázce.

S pozdravem

Ing. Marcela Ráchelová
oddělení veřejných zakázek

